2022 年４月吉日

お客様  各位
ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東京都江東区東陽２丁目２番２０号 東陽駅前ビル

TEL03-6666-5903/ FAX03-6666-5907

ECOLOGICAL GRADE チップ販売終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に不本意ではありますが、ECOLOGICAL GRADE チップにつきまして販売終了とさせていただきます。

今日に至るまで製造再開を目指し、協議を続けておりましたが、再開の目途、継続的な生産が困難と判断し、

ご案内に至りました。

⾧らくご愛用ならびに、商品のご検討・ご注文分の入荷をお待ちいただいておりましたお客様には、大変ご迷惑をおかけする事となり、深くお詫び申し上げます。

なお、本商品の代替品をご用意しておりますので、お手数をおかけいたしますが、ご検討いただけましたら幸いです。

代替品の特徴は、下記 URL またはＱＲをご参照下さいます様お願い申し上げます。

代替品に関しては、十分な在庫及びサンプルを既にご用意しております。

また、ご提供価格については、別紙、専用注文書記載の通り、2022 年 4 月 1 日～2022 年 4 月 28 日、特別価格にてご提供させていただきます。

                                                                敬具

                                  記

◆【BMSSCH チップ詰め替え方法】      ◆商品詳細ページ（他の容量・商品形態は該当ページの関連商品からご確認できます。）

https://www.bmbio.com/shop/g/gBMSSCH0004

※ECOLOGICAL GRADE チップの空ラックはご使用できません。                             【お問い合わせ先】

                                                      ビーエム機器 株式会社 営業推進部

                                             TEL:03-6666-5903/FAX:03-6666-5907

                                         e-MAIL:bm_sales_promotion_dept@bmbio.co.jp

【中止品】ECOLOGICAL GRADE チップ 【後継品】BMBio チップ

カタログＮo. 商品名 カタログＮo. 商品名

BIO10RF 10ul 詰め替え BMSSCH0004 10ul 詰め替え 滅菌済

BIO10R 10ul ラック入り BMSSCH0001 10ul ラック入り 滅菌済

BIO10ER 10ul 空ラック 空ラックのご用意はございません。

BIO200RF 200ul 詰め替え BMSSCH0005 200ul 詰め替え 滅菌済

BIO200R 200ul ラック入り BMSSCH0002 200ul ラック入り 滅菌済

BIO200ER 200ul 空ラック 空ラックのご用意はございません。

BIO1000RF 1000ul 詰め替え BMSSCH0006 1000ul 詰め替え 滅菌済

BIO1000R 1000ul ラック入り BMSSCH0003 1000ul ラック入り 滅菌済

BIO1000ER 1000ul 空ラック 空ラックのご用意はございません。